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Jak pozyskać pomoc finansową dla małych i
średnich przedsiębiorstw?

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. we współpracy z Lokalną Grupą Działania
„Beskid Gorlicki” zaprasza na spotkanie informacyjne, które odbędzie się 21 maja 2018 r.
(poniedziałek) o godz. 14:00 w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego przy ul. 11
Listopada 43 w Gorlicach.

Biorąc udział w wydarzeniu dowiecie się Państwo jak pozyskać pomoc finansową poprzez:

możliwość dofinansowania szkoleń,
możliwość prezentacji  swojej  oferty na targach zagranicznych,
możliwość utworzenia firmy w oparciu o proinnowacyjne rozwiązania,
możliwość wsparcia merytorycznego w pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych,
możliwość opracowania strategii  zarządzania wiekiem i  uzyskania bonu na doposażenie
stanowiska pracy do 5000 zł,
możliwość pozyskania środków finansowych i  wsparcia doradczego na rozpoczęcie
działalności gospodarczej
możliwość pozyskania pożyczki na efektywność energetyczną lub rewitalizację.

Oferta MARR S.A. kierowana jest do małych i średnich przedsiębiorstw, jednostek samorządu
terytorialnego,  przedsiębiorców  rozpoczynających  działalność  gospodarczą,  organizacji
pozarządowych,  wspólnot  mieszkaniowych,  instytucji  otoczenia  biznesu.

W trakcie spotkania będzie prezentowana oferta MARR S.A.:

Małopolskie Bony Rozwojowe,
Fundusz Seed Capital,
FabLab,
Doradztwo w pozyskiwaniu dofinansowania,
Power up your Business in Małopolska,
Lider CSR Zarządzanie wiekiem,
Pożyczka na efektywność energetyczną,
Pożyczka na rewitalizację,
Małopolski Fundusz Pożyczkowy,
Fundusz Pożyczkowy dla wspólnot mieszkaniowych,
Fundusz Pożyczkowy dla organizacji  pozarządowych,
Nowa inwestycja w Business Park Nad Drwiną.

Liczymy na Państwa udział!  Postaramy się odpowiedzieć na wiele trudnych pytań, które z
pewnością będą miały realny wpływ na poprawę konkurencyjności biznesu. Chętnie poznamy
także  Państwa  oczekiwania,  co  pozwoli  wprowadzić  nowe  produkty  skrojone  do



indywidualnych  potrzeb.

Serdecznie zapraszamy!
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